
Die Mitarbeiter der Steuer- und Buchstelle Gelnhausen-Schlüchtern 

 

 
 
 

Dipl. Kfm. Frank Sachs 
Buchstellenleiter 
 
Tel. Schlüchtern: 06661-9613-14 
Tel. Gelnhausen: 06051-9228-13 
E-Mail: sachs@khbu.net 
 
 

 
 
 

Anja Kraft 
Buchhaltung, Lohnbuchhaltung 
 
Telefon: 06661/9613-17 
E-Mail: kraft@khbu.net 
 

 
 
 

Anette Gold-Fehl 
Buchhaltung 
 
Telefon: 06661/9613-21 
E-Mail: gold-fehl@khbu.net 
 

 
 
 

Petra Hofmann 
Buchhaltung, 
Lohnbuchhaltung, Baulohn 
 
Telefon: 06661/9613-15 
E-Mail: hofmann@khbu.net 

 
 
 

Lena Elm 
Buchhaltung 
 
Telefon: 06661/9613-24 
E-Mail: elm@khbu.net 

 
 
 

Tobias Gärtner 
Bilanzbuchhalter 
 
 
Telefon: 06661/9613-12 
E-Mail: gaertner@khbu.net 

 

Claudia Schneider 
Buchhaltung 
 
Telefon: 06661/9613-16 
E-Mail: schneider@khbu.net 

mailto:sachs@khbu.net


 

Dagmar Schmitt 
Buchhaltung 
 
Telefon: 06661/9613-16 
E-Mail: schmitt@khbu.net 
 
 
 
 
 

 
 

Loretta Rüber 
Buchhaltung 
 
Telefon: 06661/9613-24 
E-Mail: rueber@khbu.net 

 
 
 

Katja Fischer 
Buchhaltung, Lohnbuchhaltung 
 
Telefon: 06661/9613-20 
E-Mail: fischer@khbu.net 
 
 

 

Silvia Müller 
Buchhaltung, 
Lohnbuchhaltung 
 
Telefon: 06661/9613-23 
E-Mail: mueller@khbu.net 
 

 
 
 

Petra Kleespies 
Buchhaltung, 
Lohnbuchhaltung, Baulohn 
 
Telefon: 06661/9613-22 
E-Mail: kleespies@khbu.net 
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